別記様式
平成２７年度
住宅用火災警報器・住宅用消火器配布等モデル事業実施地区申請書
平成２７年　  月　  日
一般社団法人全国消防機器協会「社会貢献委員会」殿

申請者
名称
住所
代表者氏名

連絡担当者氏名
連絡担当者住所

TEL            　　　　FAX
Eメール

住宅用火災警報器・住宅用消火器配布等モデル事業実施地区について、下記のとおり申請します。
記
１．事業を実施する住宅防火モデル地区、協議会、自治会等の名称等
　　名　　　称
　　代表者役職
氏　　　名
指定（制定）年月日　　昭和   年　 月　 日

２．モデル事業実施地区の状況
（１）実施地区の概況
　　①　名称
　　②　世帯数及び人口　　　　　　　世帯　　　　　　　人
　　③　住警器の普及率　　　　　　　　　　　　　　　　％

（２）実施地区内の高齢者（災害時要援護者）のみの世帯数
　　　　　約　　      世帯

（３）消防団、婦人防火クラブ、老人クラブ等との協力体制
　　　（住宅用火災警報器及び住宅用消火器の設置等、協力が得られる組織の状況）
　　　　協力が得られる組織数　　　　　　　  組織
　　　　　　　〃　　　　人数　　　　　　      人

（４）過去に市町村等から、無償で住宅用火災警報器の交付を受けていますか。
有り　　・　　無し
（５）過去に住宅防火対策優良組織等表彰を受けていますか。
有り　　・　　無し

（６）住宅用火災警報器の設置及び使用法の啓蒙活動について、現在取り組んでいる又は今後取り組もうと考えている内容がありましたら、具体例を箇条書きで下欄にご記入下さい。

（７）住宅防火対策に積極的に取り組んでいる内容（前年度の活動等）等ありましたら具体例を箇条書きで下欄にご記入下さい。

３．社会貢献事業実施にあたり、地区として特筆すべき内容等ありましたら具体例を箇条書きで下欄にご記入下さい。

[bookmark: _GoBack]※　参考となる資料等につきましては、別途貼付してください。